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2018/2 Bülteni 



Lisansüstü Senato Esaslarımız Yenilendi 

Derece (ilk üç)  ile bitiren Üniversitemiz mezunları, programın istediği asgari şartları sağlamaları durumunda, 

mezun oldukları bölüme ait herhangi bir yüksek lisans programına kayıtları kontenjan dışı yapılabilecek. 

 

Özel öğrenciler bir yarıyılda kredili en fazla 3(üç) ders alabilir ve özel öğrenci statüsünde önceden almış ve 

başarmış olduğu derslerden en fazla 3 (üç) ders, öğrencinin ders yüküne saydırılabilecek. 

 

Lisansüstü eğitim süresince alınması gereken toplam ders yükünün en az %50’si, ilgili program müfredatında 

bulunan ve alınması gereken minimum sayıdaki zorunlu dersleri içermek kaydıyla ilgili program müfre-

datındaki derslerden alınabilecek. 

 

Yeterlik yazılı sınav başarı notu 60 olarak değiştirilmiştir. Yeterlik sınavından başarılı olabilmek için sözlü ve 

yazılı sınav ortalaması 70 olarak uygulanmaya devam etmektedir. 

 

Lisans düzeyinde alınan bilimsel hazırlık dersi için ders başarı notu CC olarak değiştirilmiştir. Yüksek lisans 

düzeyinde alınan bilimsel hazırlık dersi için ders başarı notu ise CB olarak kalmıştır.  

AGNO yalnızca öğrencinin başarılı olduğu dersler dikkate alınarak hesaplanacaktır. Başarısız olunan ders 

yerine ders saydırma işlemi yapılmayacaktır. 

Af Başvuruları Başladı 

 

7143 sayılı 11 Mayıs 2018 tarihinde kabul edilen ve 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazete yayımlana-

rak yürürlüğe giren  kanunun 15.maddesi ile 2547 sayılı kanuna Geçici Madde 78 eklenmesi neticesinde öğrenci 

affı kabul edilmiştir. 1 Haziran 2018’de Enstitümüz web sayfasında yapılan duyuru ile af başvuruları başlamıştır. 

Başvurular 18 Eylül 2018 tarihine kadar alınacaktır.  

 

Enstitü Müdürümüz Asaleten Atandı 

Enstitümüz müdürlüğüne 05 Ekim 2017 tarihinde vekaleten atanmış olan Prof. Dr. Eyup BAĞCI, 25 Haziran 2018 

tarihinde göreve asaleten atanmıştır.  

   

 

Güncel Haberler 
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2018-2019 Güz dönemi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora başvurularımız 1 Haziran 2018– 18 Haziran 2018 tarihleri 

arasında çevrimiçi olarak alınmıştır ve kayıt işlemleri başarıyla tamamlanmıştır. Bu süreçte açılan programlarımı-

za 2822 aday 3793 tercih yapmıştır. Tezli ve Tezsiz Lisansüstü Programlarda açılan kontenjan sayıları sırasıyla 

1462 ve 453 olup toplam ilan edilen kontenjan sayısı 1915’tir. Programlarımızca yapılan değerlendirmeler sonucun-

da toplamda 983 öğrencinin lisansüstü programlarımıza kabul almışlardır. Doktora, Tezli Yüksek Lisans ve Tezsiz 

Yüksek Lisans Programlarımıza sırasıyla 157, 624 ve 95 kişi kayıt yapılmıştır. Yeni öğrencilerimizi tebrik ediyor 

ve başarılar diliyoruz. 

 
 

 

Tezli yüksek lisans ve doktora kayıtları 28 Haziran-6 Temmuz 2018 tarihleri arasında Davutpaşa Kampüsü Prof.  

Dr. Şevket Erk Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.  

 

Tezsiz yüksek lisans kayıtları 17-24 Temmuz 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kayıtlarda çeşitli anabilim dallarından toplam 24 araştırma görevlisi görev almıştır.  

 

 

 

2018-2019 Güz Dönemi Lisansüstü Başvuruları 

Sayfa 3 Fen Bilimleri Enstitüsü Bülteni 2018/2 

2018-2019 Güz Dönemi Lisansüstü Kayıtları 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-2019 Güz dönemi lisansüstü kayıtları sonucunda ortaya çıkan anabilim dalı bazında toplam kayıt sayıları 

Şekil 1’de verilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1.  2018-2019 Güz Lisansüstü Kayıt Verileri 

 

 

2018-2019 Güz Dönemi Lisansüstü Kayıtları 
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Temmuz 2018 itibariyle doktora, tezli yüksek lisans ve tezsiz yüksek lisans eğitim programlarından mezun olan 

öğrenci sayıları sırasıyla 63, 258 ve 127 olup toplam 448 öğrenci FBE bünyesinde bir programı başarıyla tamamla-

yarak mezun olmuştur. Öğrencilerin mezun oldukları anabilim dalı ve lisansüstü öğrenim türüne göre dağılımları 

Şekil 2’de verilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2. Temmuz 2018 itibariyle Tezli Yüksek Lisans programlarından mezun olan öğrenci sayıları. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3. Temmuz 2018 itibariyle Tezsiz Yüksek Lisans programlarından  mezun olan öğrenci sayıları. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 4. Temmuz 2018 itibariyle Doktora programlarından  mezun olan öğrenci sayıları. 
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2018 Akademik Yılı Mezuniyet İstatistikleri  



2018-2019 Güz döneminde açılması planlanan derslerin toplam sayıları Çizelge 1’de verilmiştir.  

 

 

Çizelge 1. 2018-2019 Güz Döneminde Açılması Planlanan Derslerin Anabilim Dalı Bazında Toplam Sayıları. 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Anabilim Dalı Açılan Ders 

Sayısı 

Anabilim Dalı Açılan 

Ders Sayısı 

Bilgisayar Mühendisliği 36 Kimya 69 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

10 Kimya Mühendisliği 28 

Biyomühendislik 21 Kontrol ve Otomasyon 

Mühendisliği 

17 

Çevre Mühendisliği 24 Makine Mühendisliği 52 

Elektrik Mühendisliği 30 Matematik 26 

Elektronik ve Haberleşme Mü-

hendisliği 

41 Matematik Mühendisliği 25 

Endüstri Mühendisliği 45 Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi-Matematik Eğt. 

37 

Fizik 28 Mekatronik Mühendisliği 17 

Gemi İnşaatı ve Gemi 

Makineleri Mühendisliği 

23 Metalürji ve Malzeme 

Mühendisliği 

24 

Gıda Mühendisliği 20 Mimarlık 77 

Harita Mühendisliği 40 Molüküler Biyoloji ve Gene-

tik 

21 

İnşaat Mühendisliği 65 Şehir ve Bölge Planlama 36 

İstatistik 19     

2018-2019 Güz Döneminde Anabilim Dallarında  

Açılacak Ders Sayısı 
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Üniversitemizin 2016-2017 Bahar döneminde 4 alanda 20 doktora öğrenci kontenjan hakkıyla başlat-

mış olduğu 100/2000 YÖK Doktora Bursları, başladığı dönemden bu yana 14 programda toplam 108 

doktora öğrencisine 1.000.000 TL üzerinde burs imkânı sağlamıştır. 

 

Üçüncü kez 2017-2018 Bahar döneminde açılan burs kontenjanlarına yapılan başvuru ve değerlendir-

meler sonucunda 10 farklı programda 72 öğrenci burs hak etmiştir. 2017-2018 Bahar döneminde güncel 

olarak 70 öğrenci burs almaya devam etmektedir. Bu dönemde verilen bursların program bazında dağı-

lımı Şekil 5‘de verilmiştir.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 5. 2017/2018 Bahar Döneminde verilen bursların program bazında dağılımı 

 

 

20 Haziran 2018 tarihinde rektörlüğe yıllık faaliyet raporu ve durum analiz briefingi verilmiştir. Tüm 

anabilim dalları ve lisansüstü programlar özelinde öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayıları, prog-

ram bazında mezun sayıları, kontenjan ilanları, boş kalan kontenjan oranları, açılan yeni programlar 

ve önerilen dersler, stratejik hedefler ve faaliyet planları detaylı olarak gözden geçirilmiştir.  

 

Disiplinlerarası lisansüstü programların artırılması, bütünleşik doktora süreciyle öğrenci alımı başla-

tılması ve uluslararası öğrenci niteliği ve sayısının artırılması konusu öncelik olarak belirlenmiştir. 

YÖK 100/2000 
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Enstitü Durum Analiz Raporu 



 

30 Mayıs 2018 tarihinde Enstitü Kurulu, yenilenen Kırmızı Salon’da toplanmıştır.  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enstitü Kurul Toplantımız 
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Enstitü hizmet kalitesinin iyileştirilmesi ve paydaş memnuniyetinin arttırılması amacıyla her ayın son 

cuması Fen Bilimleri Enstitüsünde görevli memur ve akademik personelin katılımıyla koordinasyon 

toplantısı düzenlemektedir. Toplantıda, Enstitü Yönetim Kurulu toplantılarında alınan kararlar ve 

yönetmeliklerdeki yenilikler duyurulup, ilgili dönemde idari süreçlerde yaşanan sorunlar ele alınmak-

tadır. Böylece, enstitümüzde eksik ya da hatalı işlediği tespit edilen süreçlerin iyileştirilmesi yönünde 

eylem planlanmaktadır. Aynı zamanda toplantıda, gelecek ay içerisinde enstitünün izleyeceği süreçler 

ve bu süreçlerde dikkat edilmesi gereken hususlar hatırlatılarak gerekli hazırlıklar planlanmaktadır.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enstitü Koordinasyon Toplantılarımız 
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Üniversitemiz bünyesinde bir başka birimde hizmetlerine devam etmek üzere Mayıs 2018 itibariyle 

Enstitümüzdeki görevinden ayrılan Öğr. Gör. Müge GEDİK’e enstitümüze katkılarından dolayı teşek-

kür ederiz. Enstitü yönetimi tarafından Öğr. Gör. Müge GEDİK’e Enstitü süreçlerine katkılarından 

dolayı teşekkür plaketi verilmiştir.  

 

Temmuz 2018 itibariyle enstitümüzden ayrılan Arş. Gör. Sümeyra BEDİR’e enstitümüze katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz. Enstitü yönetimi tarafından Arş. Gör. Sümeyra BEDİR’ e Enstitü süreçlerine 

katkılarından dolayı teşekkür plaketi verilmiştir.  
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nisan 2018 itibariyle enstitümüzden ayrılan Hilal AKKOYUN‘a enstitümüze katkılarından dolayı te-

şekkür  ederiz.  

Enstitümüzden Ayrılanlar  
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Aramıza Yeni Katılanlar 
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Şubat 2018  itibariyle enstitümüze katılan müdür sek-

reterimiz Zeynep CANTÜRK’ e görevinde başarılar 

diliyoruz. 

Ocak 2018 itibariyle enstitümüze katılan  

Öğr. Gör. Fuat FINDIKOĞLU’na görevinde  

başarılar diliyoruz.   

Nisan 2018 itibariyle enstitümüze katılan  

Arş. Gör. Müjde AKTAŞ’a görevinde başarılar  

diliyoruz.   

Temmuz 2018 itibariyle enstitümüze katılan destek 

personelimiz Hacer ŞEKERYÜREK’’e görevinde 

başarılar diliyoruz.  



 

 

 

İletişim 
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Enstitümüzle ilgili haber ve duyuruları 

 www.fbe.yildiz.edu.tr   

internet adresimizden,   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

sosyal medya adreslerimizden takip edebilir; 

bültenimizle ilgili görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilirsiniz: 

mujdea@yildiz.edu.tr 

https://www.facebook.com/YTUFenBilimleriEnstitusu
https://twitter.com/YTUFBE
https://www.youtube.com/channel/UCLtpL6D6dxxkEJXfu2c5WBw/
https://www.linkedin.com/edu/school?id=354066&trk=tyah&trkInfo=clickedVertical%3Aschool%2Cidx%3A4-1-11%2CtarId%3A1427695366102%2Ctas%3Ayt%C3%BC
https://www.instagram.com/ytu_fbe/

